ABN INSTAL CT FASER RD FIRE ROJO
CSŐRENDSZER TŰZOLTÓ HÁLÓZATOKHOZ
PIPING SYSTEM FOR FIREFIGHTING NETWORKS
Műszaki adatlap
Technical data sheet
05/2024
V.2
FM

Újrafelhasználás/
Re-use
¢
Újrahasznosítás/
Recycle
o
Minőségromlással történő
újrahasznosítás/
Downcycle
o
Energetikai hasznosítás/
Combustion
o
Hulladéklerakás/
Landfill
DOCTFFR320200 20 1/2" 2.8 0.11 3,2/7.4 4,0 13.12 0.150 1.08 7.16 0.56 4.96
DOCTFFR320250 25 3/4" 3.5 0.14 3.2/7.4 4,0 13.12 0.233 1.68 11.12 0.86 7.71
DOCTFFR320320 32 1" 4.4 0.17 3.2/7.4 4,0 13.12 0.374 2.70 17.85 1.39 12.38
DOCTFFR500400 40 1 1/4" 3.7 0.15 5/11 5.8 19.00 0.445 3.22 21.24 1.65 14.73
DOCTFFR500500 50 1 1/2" 4.6 0.18 5/11 5.8 19.00 0.682 4.93 32.55 2.53 22.57
DOCTFFR500630 63 2" 5.8 0.23 5/11 5.8 19.00 1.025 7.41 48.91 3.80 33.92
DOCTFFR500750 75 2 1/2" 6.8 0.27 5/11 5.8 19.00 1.435 10.39 68.48 5.32 47.48
DOCTFFR500900 90 3" 8.2 0.32 5/11 5.8 19.00 2.077 15.02 99.11 7.71 68.73
DOCTFFR501100 110 4" 10.0 0.39 5/11 5.8 19.00 3.101 22.43 147.98 11.50 102.61
DOCTFFR501250 125 5" 11.4 0.45 5/11 5,8 19.00 4.008 28.99 191.26 14.87 132.62
DOCTFFR501600 160 6" 14.6 0.57 5/11 5,8 19.00 6.558 47.43 312.95 24.33 217.00
DOCTFFR502000 200 8" 18.2 0.72 5/11 5.8 19.00 10.217 73.90 487.56 37.91 338.08
Műszaki adatlap ABN//INSTAL CT FASER RD FIRE | Technical data sheet ABN//INSTAL CT FASER RD FIRE V  0 /2022 | 5 4
Illesztési tecnikák | Joining techniques
Irányadó értékek a PP csövek és idomok polifúziós
hegesztéséhez, 20 °C külső hőmérséklet és